
RZP. 271-24/2015                                                                        Swarzędz, dnia 10 . 09 . 2015r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:
„Wykonanie systemu nawadniającego i renowacja płyty boiska

sportowego w Zalasewie..”

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  z  późn.  zm),  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Swarzędz
zawiadamia, że postanawia:

1. Odrzucić ofertę przetargową Wykonawcy: P.W. „JACEK” Stanisław Osełkowski, z Łodzi na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) - Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy jeżeli jej treść nie
odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt
3.
Wykonawca złożył tylko  pierwszą stronę formularza ofertowego, która jest opatrzona
jedynie  parafą  bez  czytelnego  podpisu  oraz  pieczęci  wykonawcy.  Drugiej  strony  nie
załączono. 
W związku z tym, zamawiający uznaje, że Wykonawca nie złożył prawidłowo (zgodnie z
treścią SIWZ) oferty w przedmiotowym postępowaniu.

2. Pozostałe złożone oferty – po złożeniu uzupełnień (na podstawie art.  26 ust.  3 ustawy
Prawo zamówień publicznych) przez Wykonawcę: Gartenbruk s.c., Lubiewo z Drezdenka -
uznać za ważne i ocenić w sposób następujący:

Nr
ofe
rty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta

Cena ofertowa
brutto 

(ryczałt)
Okres

gwarancji
Suma

punktów

1
KERRIA Piórkowski sp. j.
ul. Żeromskiego 80
62-600 Koło

277914,58 zł
ilość punktów:

53,57 pkt

36 miesięcy
ilość punktów:

0 pkt
53,57 pkt

2

Gartenbruk s.c.
Tomasz Grzegorek, Krzysztof Grzegorek 
Lubiewo 6
66-530 Drezdenko

165410,40 zł
ilość

punktów:
90,00 pkt

60 miesięcy
ilość

punktów:
10 pkt

100,00
pkt

3

Konsorcjum Firm
Lider Konsorcjum
Zakład Budownictwa Klasycznego i Sportowego
„Chojnaccy” Bartosz Chojnacki
Witoszów Górny 15
58-100 Świdnica
Członek Konsorcjum
Zakład Pielęgnacji i Chirurgii Drzew
Beata sp. z o.o
ul. Piotra Bardowskiego 1
35-005 Rzeszów

181448,27 zł
ilość punktów:

82,05 pkt

60 miesięcy
ilość punktów:

10 pkt
92,05 pkt

4
OGRÓD Usługi Ogrodnicze Leszek Kułak
ul. Lawendowa 1
66-440 Skwierzyna

238046,70 zł
ilość punktów:

62,54 pkt

36 miesięcy
ilość punktów:

0 pkt
62,54 pkt

5

Zakład Robót Ogrodniczych 
SPIRAEA Renata Przybylska
ul. Wilkońskiego 18
64-100 Leszno

252150,00 zł
ilość punktów:

59,04 pkt

60 miesięcy
ilość punktów:

10 pkt
69,04 pkt



6
PHU TRAWMAR
Izabela Zawadzka
Daszewice, ul. Poznańska 39
61-160 Poznań

189000,00 zł
ilość punktów:

78,77 pkt

60 miesięcy
ilość punktów:

10 pkt
88,77 pkt

7
Jakub Zdybel KACPER Sport Technology
Turowo 102/11
78-400 Szczecinek

269370,00 zł
ilość punktów:

55,27 pkt

60 miesięcy
ilość punktów:

10 pkt
65,27 pkt

8
DROPSERVICE Spółka Jawna
Dariusz Dośpiał, Piotr Wypychowski
ul. Szymczak 1/29
01-227 Warszawa

196134,57 zł
ilość punktów:

75,90 pkt

60 miesięcy
ilość punktów:

10 pkt
85,90 pkt

3. Komisja dokonuje wyboru oferty nr 2 – Wykonawcy: Gartenbruk s.c., Lubiewo z Drezdenka
jako ważnej – niepodlegającej odrzuceniu - i najkorzystniejszej z punktu widzenia kryteriów
oceny ofert określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – najniższej ceny i
okresu gwarancji  (ostatecznie oferta w obu kryteriach uzyskała w sumie 100 pkt). Wartość
oferty mieści się w kwocie jaką zamawiający zamierza i może przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

4. Umowy z wybranym wykonawcą zostanie podpisana nie wcześniej niż  w dniu 16.09.2015r.

      Marian Szkudlarek

                                                         …..........................................
(podpis Kierownika ZamawiJącego )


